4023

PA 8407

# אגרת לצרכן

אגרת

סטיבו בילאטי סופר מנחה דיון צרכנים באגרת לצרכן

נו. 11 - 12
חשוון - כסלו תשל"ב
גזברות - דצמבר 1971

S PA 8407

הספרייה הלאומית

אגרת לצרכן

ס.1

תשל"ב: 11-18

1889534-30

# בשדה הפעילות

הרשות מעלה לשיפור החוזה האחד

של שכונ עובדים

הרשות המרכזית לצרכנות מנתה לחני שיכון עובדים, לשפר במספר טעמים ברוזה האחד שלה עם המעמקים, לטובת רוב ימי הזירות.

כ-2 במסמכר התקיימה משימה אחראיות על מועדונים שכו נתנים, להסברה נושא הצרכנות בין בנות המועדונים. ברוסר חולק חומר הסברה מטאנס הרשות המרכזית לצרכנות.

המטבה הנסיעי משויך בהזדרכת קבצנות הברית לתודעה צרכנית, מהחלת המטבה, החב' חנה קולט, השתתפה בימי עיון על בקורה וזחמקיתה, וכן במועצת תקינה לילקוטי בת"י.

## חוק ומשפט

חוק התזוים האחידים, תשכ"ד — 1964

(מסיים נכזרים)

### הגדרות

מס' 1. בחוק זה
„תזוה אחיד" — תזוה להספקת מאריך או למזון שירות ש-
תבאדי, כולם או מקצתם, נקבעו מראש על ידי מספק המצרך
או נתון השירות (להלן: המספק) או מטעמו כדי שישמשו
הנאים לחווים רבים בינו לבין אנשים בלתי מסוייטים ב"
מספרים או בזוהתם (להלן — הלקוחות);
„מצודי" — לרבות מקרקעין חכורות במקרקעין, שכירות
חכורות חכורה;
„תבאי מגביל" — תבאי מן הנאים המפורטים במס' 15.

### בקשה לאישור תזוה אחיד

מס' 2. מסק המתקשר, או העומד להתקשר, עם לקוחות
בחוזה אחיד, רשאי לשנות למועצה שנתמנתה לענין חוק
התובלים המסיקים, תשי"ט—1959 (להלן: המועצה), ולבקש
שתאשר את התנאים המגבילים שבהזוה.

### שיקולי המועצה

מס' 3. בבואה להחליט בדבר כשרותו של תבאי מגביל
השקול המועצה אם יש בו — בשים לב לכלל תנאי החוזה
של כל הנסיבות האחרות — משום קיפוח הלקוחות או משום
יחרון בלתי הוגן של המסק העשוי להביא לידי קיפוח
הלקוחות.

### סמכותו של בית-משפט

חוב התלוונות מסתדרות ע"י פניית המזרז לטף שהתלוננו נגדו להסדר התלוונות ברוח טובה. יש ואנו מדקקים גם לפתרון ע"י בוררות.

המזרז במסיך לתת ייעוץ וסעד משפטי לתלוננים בנושא שטרות, חוזים וכיו"ב.

# חוק ומשפט

## חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות

(תיקון מס. 3 תשל"ב) — 1972

### זכות ביטול של פעולת קטיין

על שולחן הכנסת הונחה הצעת תיקון לחוק הני"ל לפיה לא יהיה תוקף לפעולת קטיין, כל עוד לא הורשה אותה בניגוד לעשותה. דה ורשה החלטה:

### „פעולות בטלות“ 6 א.

„על אף האמור בסעיפים 5 ו-6, פעולה משפטית של רכישות נכס באשראי או בדרך של מקראאבישכירות, או של קבלת שירות באשראי, שעשה אותו קטיין, לא יהיה לה תוקף כל עוד לא הורשה אותו בניגוד לעשותה.“

#### בחיפה:

##### בנין טוענת הפועלים

בימים א'-ה' בשעות 9.00—12.00
ביום ו' בשעות 9.00—11.00

תלונות בכתב נא לשלוח לפי הכתובת:

#### הרשות המרכזית לצרכנות

הודו הפועל, רח' ארלוזורוב 93, תל-אביב
טלפון: 261111

0823 ✓

# אגדת לצרכן

בדיקת מחירים בסופרמרקט

מס. 15-16
אייר-סיון, תשל"ב
אפריל - מאי 1972

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י
חרישות המרכזית לצרכנות, רחוב ארלוזורוב 93, ת"א
סלפון : 111-261

עריכת: דני לובקי
ביצוע: צבי זמריכהן

0823 ✓

# אגדת לצרכן

בריקת מחירים בסופרמרקט

מס. 15-16

אייר-סיון, תשליב

אפריל - מאי 1972

החשונדרות הכללית של העובדים בא"י
הרשות המרכזית לצרכנות, רחוב ארלוזורוב 93, ת"א
טלפון: 111-261.

בחיפה :

בנין מועצת הפועלים

בימים א'—ה' בשעות 9.00—11.00
ביום ו' בשעות 9.00—11.00

חלונות בכתב טא לשלוח לפי הכתובת :
הרשות המרכזית לצרכנות

הועד הפועל, רח' ארלוזורוב 93, תל-אביב
טלפון: 261111

# אגודת לצרכנות

הער חיים גרייב בבום צרכנים מטעם הרשות בהסתדרות

מס. 17 - 18

מב - אלול תשל"ב

יולי - מנובמבר 1972

לכבוד

בית הספר הראוני

להאגודת הצרכנים, מחלקת

הצרכנות

ת.ד. 503

ירושלים

ההסתדרות הכללית של העובדים בישראל
הרשות המרכזית לצרכנות, רחוב ארקלוורוב-53, ת"א
סלפון: 111-261.

קריכת: דוד לונסקי
ביצוע: נבי זמורה

## צרכן יקר!